Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30710138261

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DESARROLLANDO CAPACIDADES (A.C.D.C) CALLE L. M.DRAGO

NUMERO 951 PISO 0

DEPTO/OFICINA 5 LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 505 29-05-2007

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 971 01-10-2007

BALANCES

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

01/01/2007
01/01/2008
01/01/2009
01/01/2010

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2007
31/12/2008
31/12/2009
31/12/2010

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
02/03/2008
03/03/2009
03/03/2010
03/03/2011

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

