

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30710138261
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DESARROLLANDO CAPACIDADES (A.C.D.C)	CALLE	L. M. DRAGO
NÚMERO	951	PISO	0
DEPTO/OFICINA	5	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	505	29-05-2007

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	971	01-10-2007

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2007	31/12/2007	02/03/2008
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011

ESTATUTOS**AUTORIDADES ACTUALES**